

FISCH & FLEISCH					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E5231	St. Petersfischfilet mit Haut 170 - 230 g		10 kg	€ 89,00	€ 8,49
S2265	Hähnchenbrustfilet natur 160 g		5 kg	€ 31,25	€ 6,25
S1410	Hähnchenbrustfilet paniert, vorgebacken, gegart 140 - 160 g		3 kg	€ 24,10	€ 8,03
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y90830	Backhendstreifen vorgegart	2 x 2 kg	4 kg	€ 63,96	€ 15,99
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,95	€ 2,59
Y92960	Schonkost-Gemüse (orange und gelbe Karotten, Pastinaken, grüner Spargel)	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 18,95	€ 3,79
Y91770	Lachs Naturfilet-Portionen ASC ohne Haut	34 x 150 g	5,1 kg	€ 149,26	€ 4,39
Y90060	Pannierter Karfiol	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 34,45	€ 6,89
Y82730	Topfenknödel	60 x 50 g	3 kg	€ 23,40	€ 0,39
Y91040	Bunte Beerenmischung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 29,95	€ 5,99
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2068	Bauernpommes (Steak Fries) 10 x 20 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 30,99	€ 3,10
BL2038	Kartoffelspalten mit Schale ungewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 36,69	€ 3,67
BL5800	Gemüselaibchen Mais-Paprika vorgebacken	60 x 100 g	6 kg	€ 62,17	€ 1,04
BL20150	Spinat-Käse Palatschinken 17 cm	20 x 100 g	2 kg	€ 23,47	€ 1,17
BL4482	Mediterranes Gemüse	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 54,92	€ 5,49
BL4384	Letscho	6 x 1,5 kg	9 kg	€ 52,28	€ 5,81
BL32519	Marillen-Topfenstrudel Blätterteig gebacken, portioniert	40 x 150 g	6 kg	€ 79,14	€ 1,98
BL13050	Marillenfruchtknödel gebröseln FIX&FERTIG	100 x 65 g	6,5 kg	€ 70,07	€ 0,70
BL13051	Zwetschkenfruchtknödel gebröseln FIX&FERTIG	100 x 65 g	6,5 kg	€ 69,10	€ 0,69
BL13852	Apfelringe im Backteig	5 x 1 kg	5 kg	€ 52,95	€ 10,59
BL13960	Schokoladen-Soufflé	24 x 100 g	2,4 kg	€ 64,67	€ 2,69
BL13832	Kaiserschmarrn ohne Rosinen	1 x 5 kg	5 kg	€ 39,20	€ 7,84
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1002	Apfelstrudel handgemacht	36 x 140 g	5,04 kg	€ 53,83	€ 1,50
CL1019K	Topfenknödel ungefüllt	120 x 50 g	6 kg	€ 63,01	€ 0,53
CL4045K	Rauchwurstknödel	60 x 100 g	6 kg	€ 56,83	€ 0,95
CL4081K	Grießknödel	5 x 1 kg	5 kg	€ 47,38	€ 0,47
CL4023K	Karotten-Hirselaibchen vorgebacken	100 x 50 g	5 kg	€ 62,96	€ 0,63
CL4029K	Kräuter-Rösti vorgebacken	120 x 50 g	6 kg	€ 37,36	€ 0,31
CL4020K	Käsetaler (Kaspressknödel)	90 x 45 g	4 kg	€ 58,78	€ 0,65
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED2390	FF-Mini Brioche Burger	70 x 30 g	2,1 kg	€ 27,41	€ 0,39
ED2108	FF-Almburger mit Käse geschnitten	30 x 75 g	2,25 kg	€ 23,27	€ 0,78
ED2503	FF-Sesam Burger 4-Inch VEGAN geschnitten	40 x 75 g	3 kg	€ 18,40	€ 0,46
ED2679	FF-Glossy Brioche Burger 4-Inch geschnitten	60 x 80 g	4,8 kg	€ 38,45	€ 0,64
ED2682	BB-Brezel-Brioche Burger mit Sesam 4-Inch geschnitten	60 x 80 g	4,8 kg	€ 38,83	€ 0,65
ED1324	FF-OMG Burger VEGAN geschnitten	20 x 100 g	2 kg	€ 14,51	€ 0,73
ED252	FF-Rusty Burger VEGAN geschnitten	40 x 100 g	4 kg	€ 23,98	€ 0,60
ED1600	FF-Gourmet Burger VEGAN geschnitten	40 x 100 g	4 kg	€ 24,48	€ 0,61
ED2265	FF-Happy Burger VEGAN geschnitten	20 x 100 g	2 kg	€ 15,59	€ 0,78
ED2661	FF-Glossy Brioche Burger 4,5-Inch geschnitten	44 x 100 g	4,4 kg	€ 33,18	€ 0,75
ED2671	FF-I miss You Burger VEGAN geschnitten	20 x 100 g	2 kg	€ 14,09	€ 0,71
ED2669	FF-Laugenburger mit Sesam VEGAN geschnitten	40 x 115 g	4,6 kg	€ 31,36	€ 0,78
ED2356	FF-Flying Burger Mischkiste 4-fach sortiert	160 x 18 g	2,88 kg	€ 30,67	€ 0,19
SALAT					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk
V10054	Efko Krautsalat	1 Kübel	5 kg	€ 14,90	€ 2,98